
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20.11.2014 г.    г.Тайшет    № 790 
 

Об утверждении перечня объектов и 
видов работ для отбывания 
административного наказания в виде 
обязательных работ на территории 
Тайшетского городского поселения 
 

В соответствии со ст.ст.3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, руководствуясь ст.46 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация 
Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

 1. Утвердить перечень объектов для отбывания административного наказания в 
виде обязательных работ на территории Тайшетского городского поселения: 

 ООО «Коммунальный сервис»; 
 ООО «Водоканал»; 
 ОП «ТТС» ЗАО «Байкалэнерго»; 
 ООО «АЯКС»; 
 ООО «ЖКХ Южное»; 
 ООО « ЖКХ Надежда»; 
 ООО  «Транспортное»; 
 ООО «Центральное»; 
 ООО «Наш Дом»; 
 ООО «Наше жилье»; 
 ООО «Жилсервис»; 
 МУП «Городское хозяйство»;  
 Администрация Тайшетского городского поселения; 
 ОМВД РФ по Тайшетскому району; 
 Тайшетский ЛОМВД России на транспорте. 

 2.Утвердить перечень видов работ для отбывания административного наказания в 
виде обязательных работ: 
 - работы по благоустройству; 
 - работы по профессии лица, привлеченного к административной ответственности; 
 - работы, не требующие специальных профессиональных знаний и навыков. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Тайшетского городского поселения Рубцова А.Ю. 

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.М.Заика 
 
Исп.: Яцино И.В. 
тел. 2-08-44 

 




